
Hyrsky Kimmo VNK Kimmo.Hyrsky@vnk.f

Joensuu Antti TEM Antti.Joensuu@tem.f

Kekkonen Sirpa VNK Sirpa.Kekkonen@vnk.f

Laihonen Hannele MMM Hannele.Laihonen@mmm.f

Martikainen Harri SM Harri.Martikainen@intermin.f

Nordberg Ilkka UM ilkka.nordberg@formin.f

Parjanne Marja-Liisa STM Marja-Liisa.Parjanne@stm.f

Patosalmi Iiris OKM Iiris.Patosalmi@minedu.f

Pietikäinen Kristiina LVM kristiina.pietikainen@mintc.f

Rönn Riitta YM riitta.ronn@ymparisto.f

Skog Tea OM tea.skog@om.f

Sneck Minna VM Minna.Sneck@vm.f

Tuovinen Timo PLM Timo.Tuovinen@defmin.f

Varanka Jouni VNK Jouni.Varanka@vnk.f

Vilavaara Auni-Marja VNK Auni-Marja.Vilavaara@vnk.f

Rosenström Ulla VNK Ulla.Rosenstrom@vnk.f


